
UCHWAŁA NR 555/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów

samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat 

i określenia wysokości opłaty dodatkowej. 

 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.

Nr 19, poz. 115 z 2007 r. – tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. tekst jednolity z późn.

zm,), oraz art. 4, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych (Dz.U. nr 68, poz. 449 z 2007 r. – tekst jednolity z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania oraz opłaty

dodatkowej za nie uiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego na drogach publicznych w Strefie

Płatnego Parkowania w wysokościach określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały.  

§ 3.  

§ 4. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w obszarze Strefy Płatnego Parkowania na drogach

publicznych na terenie Miasta Jelenia Góra określonych w § 1 pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku

w godzinach określonych w Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania.  

§ 5.  

§ 6. Tracą  moc: Uchwała Nr 173/XVII/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie ustalenia strefy płatnego

parkowania ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie

Płatnego Parkowania wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników

drogi, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej z dnia 27 stycznia 2004 r. i Uchwała Nr

480/XL/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania ustalenia stawek opłat za

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania wprowadzenia opłat

abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania opłat i określenia

wysokości opłaty dodatkowej z dnia 15 listopada 2005 r.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2010 r., jednakże nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) Ustala się Strefę Płatnego Parkowania (SPP) na drogach publicznych na terenie Miasta Jelenia Góra w obszarze

ograniczonym ulicami: 1 Maja, W.Kubsza, J.Kilińskiego, Pijarska, Podwale, Obrońców Pokoju, J.Sobieskiego,

Poznańska, B.Chrobrego, J.Kasprowicza, Groszowa, J.Korczaka, Wolności, A.Mickiewicza, C.K.Norwida,

J.Chełmońskiego, Przeskok, Al. Wojska Polskiego, włącznie z tymi ulicami. 

2) Obszar Strefy Płatnego Parkowania i jej granice określa załącznik nr 1 do Uchwały.

1) Zasady funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania oraz parkowania pojazdów samochodowych na drogach

publicznych w Strefie Płatnego Parkowania na terenie Miasta Jelenia Góra oraz sposób pobierania opłat,

o których mowa w § 2, określa Regulamin Strefy Płatnego Parkowania stanowiący Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

2) Prezydent Miasta Jeleniej Góry upoważni administratora Strefy Płatnego Parkowania do kontroli uiszczania opłat,

o których mowa w § 2, ustalania obowiązku wniesienia opłat dodatkowych oraz do wystawiania wezwań  do

uiszczenia tych opłat. 

1) Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania na drogach publicznych na

terenie Miasta Jelenia Góra wnoszone są poprzez wykupienie biletu parkingowego w automacie parkingowym lub

wykupienie abonamentu. 

2) Administrator Strefy Płatnego Parkowania podlega wyłonieniu w drodze przetargu nieograniczonego

3) Całość pobranych opłat administrator Strefy Płatnego Parkowania będzie wpłacał  na rachunek Urzędu Miasta

Jeleniej Góry. 

4) Karty abonamentowe wykupione przed wejściem w życie niniejszej Uchwały zachowują  ważność do upływu

terminu na jaki zostały wykupione. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 555/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Załącznik Nr 1 - do Uchwały Nr 555-LXVI-2010 - mapa 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 555/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 - do Uchwały Nr 555-LXVI-2010 - stawki 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 555/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 - do Uchwały Nr 555-LXVI-2010 - regulamin 

ID: EGLOO-DRDBO-HGHBU-JSIMH-JGLTX. Podpisany.



UCHWAŁA NR 555/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów

samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat 

i określenia wysokości opłaty dodatkowej. 

 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.

Nr 19, poz. 115 z 2007 r. – tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. tekst jednolity z późn.

zm,), oraz art. 4, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych (Dz.U. nr 68, poz. 449 z 2007 r. – tekst jednolity z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania oraz opłaty

dodatkowej za nie uiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego na drogach publicznych w Strefie

Płatnego Parkowania w wysokościach określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały.  

§ 3.  

§ 4. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w obszarze Strefy Płatnego Parkowania na drogach

publicznych na terenie Miasta Jelenia Góra określonych w § 1 pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku

w godzinach określonych w Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania.  

§ 5.  

§ 6. Tracą  moc: Uchwała Nr 173/XVII/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie ustalenia strefy płatnego

parkowania ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie

Płatnego Parkowania wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników

drogi, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej z dnia 27 stycznia 2004 r. i Uchwała Nr

480/XL/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania ustalenia stawek opłat za

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania wprowadzenia opłat

abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania opłat i określenia

wysokości opłaty dodatkowej z dnia 15 listopada 2005 r.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2010 r., jednakże nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) Ustala się Strefę Płatnego Parkowania (SPP) na drogach publicznych na terenie Miasta Jelenia Góra w obszarze

ograniczonym ulicami: 1 Maja, W.Kubsza, J.Kilińskiego, Pijarska, Podwale, Obrońców Pokoju, J.Sobieskiego,

Poznańska, B.Chrobrego, J.Kasprowicza, Groszowa, J.Korczaka, Wolności, A.Mickiewicza, C.K.Norwida,

J.Chełmońskiego, Przeskok, Al. Wojska Polskiego, włącznie z tymi ulicami. 

2) Obszar Strefy Płatnego Parkowania i jej granice określa załącznik nr 1 do Uchwały.

1) Zasady funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania oraz parkowania pojazdów samochodowych na drogach

publicznych w Strefie Płatnego Parkowania na terenie Miasta Jelenia Góra oraz sposób pobierania opłat,

o których mowa w § 2, określa Regulamin Strefy Płatnego Parkowania stanowiący Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

2) Prezydent Miasta Jeleniej Góry upoważni administratora Strefy Płatnego Parkowania do kontroli uiszczania opłat,

o których mowa w § 2, ustalania obowiązku wniesienia opłat dodatkowych oraz do wystawiania wezwań  do

uiszczenia tych opłat. 

1) Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania na drogach publicznych na

terenie Miasta Jelenia Góra wnoszone są poprzez wykupienie biletu parkingowego w automacie parkingowym lub

wykupienie abonamentu. 

2) Administrator Strefy Płatnego Parkowania podlega wyłonieniu w drodze przetargu nieograniczonego

3) Całość pobranych opłat administrator Strefy Płatnego Parkowania będzie wpłacał  na rachunek Urzędu Miasta

Jeleniej Góry. 

4) Karty abonamentowe wykupione przed wejściem w życie niniejszej Uchwały zachowują  ważność do upływu

terminu na jaki zostały wykupione. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 555/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Załącznik Nr 1 - do Uchwały Nr 555-LXVI-2010 - mapa 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 555/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 - do Uchwały Nr 555-LXVI-2010 - stawki 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 555/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 - do Uchwały Nr 555-LXVI-2010 - regulamin 

ID: EGLOO-DRDBO-HGHBU-JSIMH-JGLTX. Podpisany.



UCHWAŁA NR 555/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów

samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat 

i określenia wysokości opłaty dodatkowej. 

 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.

Nr 19, poz. 115 z 2007 r. – tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. tekst jednolity z późn.

zm,), oraz art. 4, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych (Dz.U. nr 68, poz. 449 z 2007 r. – tekst jednolity z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania oraz opłaty

dodatkowej za nie uiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego na drogach publicznych w Strefie

Płatnego Parkowania w wysokościach określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały.  

§ 3.  

§ 4. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w obszarze Strefy Płatnego Parkowania na drogach

publicznych na terenie Miasta Jelenia Góra określonych w § 1 pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku

w godzinach określonych w Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania.  

§ 5.  

§ 6. Tracą  moc: Uchwała Nr 173/XVII/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie ustalenia strefy płatnego

parkowania ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie

Płatnego Parkowania wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników

drogi, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej z dnia 27 stycznia 2004 r. i Uchwała Nr

480/XL/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania ustalenia stawek opłat za

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania wprowadzenia opłat

abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania opłat i określenia

wysokości opłaty dodatkowej z dnia 15 listopada 2005 r.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2010 r., jednakże nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) Ustala się Strefę Płatnego Parkowania (SPP) na drogach publicznych na terenie Miasta Jelenia Góra w obszarze

ograniczonym ulicami: 1 Maja, W.Kubsza, J.Kilińskiego, Pijarska, Podwale, Obrońców Pokoju, J.Sobieskiego,

Poznańska, B.Chrobrego, J.Kasprowicza, Groszowa, J.Korczaka, Wolności, A.Mickiewicza, C.K.Norwida,

J.Chełmońskiego, Przeskok, Al. Wojska Polskiego, włącznie z tymi ulicami. 

2) Obszar Strefy Płatnego Parkowania i jej granice określa załącznik nr 1 do Uchwały.

1) Zasady funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania oraz parkowania pojazdów samochodowych na drogach

publicznych w Strefie Płatnego Parkowania na terenie Miasta Jelenia Góra oraz sposób pobierania opłat,

o których mowa w § 2, określa Regulamin Strefy Płatnego Parkowania stanowiący Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

2) Prezydent Miasta Jeleniej Góry upoważni administratora Strefy Płatnego Parkowania do kontroli uiszczania opłat,

o których mowa w § 2, ustalania obowiązku wniesienia opłat dodatkowych oraz do wystawiania wezwań  do

uiszczenia tych opłat. 

1) Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania na drogach publicznych na

terenie Miasta Jelenia Góra wnoszone są poprzez wykupienie biletu parkingowego w automacie parkingowym lub

wykupienie abonamentu. 

2) Administrator Strefy Płatnego Parkowania podlega wyłonieniu w drodze przetargu nieograniczonego

3) Całość pobranych opłat administrator Strefy Płatnego Parkowania będzie wpłacał  na rachunek Urzędu Miasta

Jeleniej Góry. 

4) Karty abonamentowe wykupione przed wejściem w życie niniejszej Uchwały zachowują  ważność do upływu

terminu na jaki zostały wykupione. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 555/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Załącznik Nr 1 - do Uchwały Nr 555-LXVI-2010 - mapa 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 555/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 - do Uchwały Nr 555-LXVI-2010 - stawki 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 555/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 - do Uchwały Nr 555-LXVI-2010 - regulamin 

ID: EGLOO-DRDBO-HGHBU-JSIMH-JGLTX. Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ilewandowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1BE1F68E-0D77-46BF-94B2-7ACA4C81C0FC/Zalacznik1.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ilewandowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1BE1F68E-0D77-46BF-94B2-7ACA4C81C0FC/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ilewandowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1BE1F68E-0D77-46BF-94B2-7ACA4C81C0FC/Zalacznik3.doc

